RESOLUCION-R-N () 8() - 94

Eﬂzhﬁkﬁbﬂ@t%;éhwry:%%@ﬁwﬁh
%&W @%ﬂbnﬂf de gﬂfﬁz

saLTa, ] MAR 1994

BUENOS AIRES 177 - 4400 SALTA (R, A.)

_

Expte. No 094/94
YISTO:

Estas= actuaciones v la presentacidn
efectuada por 1la C.P.N. Maria Teresza Semeraro de Astudille,
Auditora Responsable Interina de 1la Unidad de Auditoria
Interna de la Universidad Nacional de Salta; ¥

CONSIDERANDO:

Que por la misma informa el extravio del
Expediente N2 17.04%/93, relacionado con la Licitaecién Piblica
de la concesidén del Comedor y Confiteria de esta Universidad,
de las oficinas de la Unidad mencionada, adjuntando para ello
copia de la denuncia poliecial correspondientes;

Hue Aseszoria Juridica, mediante dictamen No
3242 aconseja la reconstruccidn del Expediente en cuestidn, a
cargo de la Unidad de Auditoria Interna;

FPOR ELLD y en uso de las atribuciones gue 1le son
progias,

EL RECTOR DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE SALTA
RESUELVE:

ARTICULO 12.- Comunicar al Consejo Superior sobre el extravio
del Expediente HNe 17.04%7/93, relacionadoe con 1la Licitacién
Publieca de 1la concesién del Comedor v Confiteria de e=zta
Universidad, de las oficinazs de 1la Unidad de Auditoria
Interna, solicitando a ege Cuerpo 1la antorizacidn
corrgapondiente para la reconstruceildn del mismno; de acuerdec =
lo aconsejado por Asesoria Juridica mediante dictamen No 3242

ARTICULO Z2o.- Hagase saber ¥ siga a la mencionada dependencis

para su toma dg‘\razdn y demds efectos. ff/ﬂ
N V.
'/

T e T LT
UN.Sa. - A
| M AiA DE..A..” or. RAFAEL MARGELD RIVERO
BECRET~ ZE el
""-f_" ._f




	Slide 1

